

Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Cena: 20,87 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Klosterfrau
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Głóg, Kozłek, Melatonina, Melisa, Męczennica, Witamina B6

Opis produktu

Informacje podstawowe Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Oyono Noc - to suplement diety w postaci 3 fazowej tabletki, który wspomaga zdrowy sen. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt bez glutenu, bez laktozy. Odpowiedni dla wegetarian i wegan.

Skład Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Substancja wypełniająca (celuloza mikrokrystaliczna), ekstrakt z liści i kwiatów górogu (*Crataegus monogyna* Jacq. i *Crataegus laevigata* (Poir.)), ekstrakt z korzenia i kłosa kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.), ekstrakt z części naziemnych i kwiatów męczennicy cielistej (*Passiflora incarnata* L.), stabilizator (hydroksypropylometyloceluloza), substancja wypełniająca (fosforany dwuwapniowy), ekstrakt z liści melisy lekarskiej (*Melissa officinalis* L.), aromaty, stabilizator (poliwinylpolipirolidon), substancje przeciwzbrylające (poliwinylpirolidon, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, sól sodowa karboksymetylocelulozy

usieciowana), barwniki (tlenki żelaza, białkit patentowy V), substancje glazurujące (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem octowym), aromaty, chlorowodorek pirydoksyny, melatonina.

Składnik	1 tabletk	%RW
Witamina B6	1,4 mg	100%
Ekstrakt z liści i kwiatów glogu	100 mg	-
Ekstrakt z korzenia i karczucha kozłowa lekarskiego	100 mg	-
Ekstrakt z ziela i kwiatów męczennicy cielistej	100 mg	-
Ekstrakt z liści melisy lekarskiej	50 mg	-
Melatonina	1 mg	-

*Referencyjna Wartość Spożycia.

Działanie Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Melatonina - wspomaga szybsze zasypianie.

Witamina B6 - wspomaga układ nerwowy i regulację hormonalną.

Kozłek lekarski (waleriana) i melisa lekarska - wspierają zasypianie, stan relaksacji i zdrowy, nieprzerwany sen.

Głóg - wspomaga redukcję uczucia niepokoju i wspiera lepszy sen.

Męczennica cielisto - wspomaga spokojny sen i pomaga w odprężeniu.

Dawkowanie Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Dorośli: 1 tabletki dziennie. Spożyć 30 minut przed snem, połykać w całości, popić wodą.

Informacje dodatkowe Oyono Noc, tabletki, 12 szt.

Nie zaleca się stosowania suplementu diety przez kobiety w ciąży, karmiące piersią, dzieci oraz młodzież. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Spożycie produktu może ograniczać zdolność do prowadzenia pojazdów.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.